
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЗДВИЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ 

КУРГАНИНСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 21.09.2020                                                                                      № 163 
поселок Степной 

 

 

Об утверждении перечня муниципального имущества, 

свободного от прав третьих лиц (за исключением 

имущественных прав субъектов малого и среднего 

предпринимательства) 

 
В целях реализации государственной политики в области развития 

малого и среднего предпринимательства Краснодарского края, на основании 

Федерального закона от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и 

среднего предпринимательства в Российской Федерации», в соответствии с 

постановлением администрации Воздвиженского сельского поселения 

Курганинского района от 13 августа 2019 года № 145  «Об имущественной 

поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства в 

Воздвиженском сельском поселении Курганинского района» 

 п о с т а н о в л я ю: 

1. Утвердить перечень муниципального имущества Воздвиженского 

сельского поселения Курганинского района, свободного от прав третьих лиц 

(за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего 

предпринимательства) (прилагается). 

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном 

средстве массовой информации «Вестник органов местного самоуправления 

Воздвиженского сельского поселения Курганинского района» и разместить на 

официальном сайте администрации Воздвиженского сельского поселения в 

сети Интернет. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой 

4. Постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

Глава  

Воздвиженского сельского поселения 

Курганинского района                                                              О.В. Губайдуллина  



Н
о
м

ер

Т
и

п
 (

к
ад

ас
тр

о
в
ы

й
, 

у
сл

о
в
н

ы
й

, 
у
ст

ар
ев

ш
и

й
)

Т
и

п
 (

п
л
о
щ

ад
ь 

- 
д
л
я
 з

ем
ел

ьн
ы

х
 у

ч
ас

тк
о
в
, 

зд
ан

и
й

, 
п

о
м

ещ
ен

и
й

; 

п
р
о
тя

ж
ен

н
о
ст

ь,
 о

б
ъ

ем
, 

п
л
о
щ

ад
ь,

 г
л
у
б

и
н

а 
за

л
ег

ан
и

я
 -

 д
л
я
 

со
о
р
у
ж

ен
и

й
; 

п
р
о
тя

ж
ен

н
о
ст

ь,
 о

б
ъ

ем
, 

п
л
о
щ

ад
ь,

 г
л
у
б

и
н

а 
за

л
ег

ан
и

я
 

Ф
ак

ти
ч
ес

к
о
е 

зн
ач

ен
и

е/
 П

р
о
ек

ти
р
у
ем

о
е 

зн
ач

ен
и

е 
(д

л
я
 о

б
ъ

ек
то

в
 

н
ез

ав
ер

ш
ен

н
о
го

 с
тр

о
и

те
л
ьс

тв
а)

Е
д
и

н
и

ц
а 

и
зм

ер
ен

и
я
 (

д
л
я
 п

л
о
щ

ад
и

 -
 к

в
. 

м
; 

д
л
я
 п

р
о
тя

ж
ен

н
о
ст

и
 -

 

м
; 

д
л
я
 г

л
у
б

и
н

ы
 з

ал
ег

ан
и

я
 -

 м
; 

д
л
я
 о

б
ъ

ем
а 

- 
к
у
б
. 

м
)

П
о
л
н

о
е 

н
аи

м
ен

о
в
ан

и
е

О
Г

Р
Н

И
Н

Н

Д
ат

а 
за

к
л
ю

ч
ен

и
я
 д

о
го

в
о
р
а

Д
ат

а 
о
к
о
н

ч
ан

и
я
 д

ей
ст

в
и

я
 д

о
го

в
о
р
а

П
о
л
н

о
е 

н
аи

м
ен

о
в
ан

и
е

О
Г

Р
Н

И
Н

Н

Д
ат

а 
за

к
л
ю

ч
ен

и
я
 д

о
го

в
о
р
а

Д
ат

а 
о
к
о
н

ч
ан

и
я
 д

ей
ст

в
и

я
 д

о
го

в
о
р
а

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44

1

4
-2

4

ст
. 

В
о
зд

в
и

ж
ен

ск
ая

К
р
ас

н
о
д
ар

ск
и

й
 к

р
ай

К
у
р
га

н
и

н
ск

и
й

 р
ай

о
н

В
о
зд

в
и

ж
ен

ск
о
е 

се
л
ьс

к
о
е 

п
о
се

л
ен

и
е

ст
ан

и
ц

а

В
о
зд

в
и

ж
ен

ск
ая

у
л
и

ц
а

С
о
в
ет

ск
ая

- -

3
5 - - - - - - - -

А
в
то

б
у
с 

К
А

В
З

 -
 3

9
7
6
5
3

Т
р
ан

сп
о
р
тн

о
е 

ср
ед

ст
в
о

А
в
то

б
у
с

К
А

В
З

 -
 3

9
7
6
5
3

2
0
0
6 -

А
д
м

и
н

и
ст

р
ац

и
я
 В

о
зд

в
и

ж
ен

ск
о
го

 с
ел

ьс
к
о
го

 

п
о
се

л
ен

и
я
 К

у
р
га

н
и

н
ск

о
го

 р
ай

ц
о
н

а

1
0
5
2
3
2
1
9
8
5
1
4
3

2
3
3
9
0
1
5
1
6
2

н
ет

н
ет

- - - - - -

А
д
м

и
н

и
ст

р
ац

и
я
 В

о
зд

в
и

ж
ен

ск
о
го

 с
ел

ьс
к
о
го

 

п
о
се

л
ен

и
я
 К

у
р
га

н
и

н
ск

о
го

 р
ай

о
н

а 

П
о
ст

ан
о
в
л
ен

и
е

2
1
.0

9
.2

0
2
0

1
6
3

о
р
га

н
и

ч
ен

и
я
 о

тс
у
тс

тв
у
ю

т

Н
о
м

ер
 д

о
м

а 
(в

к
л
ю

ч
ая

 л
и

те
р
у
)*

(4
)

Т
и

п
 и

 н
о
м

ер
 к

о
р
п

у
са

, 
ст

р
о
ен

и
я
, 

в
л
ад

ен
и

я
*
(5

)

Кадастровый 

номер*(7)

Н
о
м

ер
 ч

ас
ти

 о
б
ъ

ек
та

 н
ед

в
и

ж
и

м
о
ст

и
 с

о
гл

ас
н

о
 с

в
ед

ен
и

я
м

 г
о
су

д
ар

ст
в
ен

н
о
го

 к
ад

ас
тр

а 

н
ед

в
и

ж
и

м
о
ст

и
*
(8

)

N
 п

/п

Н
о
м

ер
 в

 р
ее

ст
р
е 

и
м

у
щ

ес
тв

а*
(1

)

А
д
р
ес

 (
м

ес
то

п
о
л
о
ж

ен
и

е)
 о

б
ъ

ек
та

*
(2

)

Структурированный адрес объекта

В
и

д
 о

б
ъ

ек
та

 н
ед

в
и

ж
и

м
о
ст

и
; 

д
в
и

ж
и

м
о
е 

и
м

у
щ

ес
тв

о
*
(6

)

Т
и

п
 э

л
ем

ен
та

 п
л
ан

и
р
о
в
о
ч

н
о
й

 с
тр

у
к
ту

р
ы

Н
аи

м
ен

о
в
ан

и
е 

эл
ем

ен
та

 п
л
ан

и
р
о
в
о
ч

н
о
й

 с
тр

у
к
ту

р
ы

Т
и

п
 э

л
ем

ен
та

 у
л
и

ч
н

о
-д

о
р
о
ж

н
о
й

 с
ет

и

Н
аи

м
ен

о
в
ан

и
е 

эл
ем

ен
та

 у
л
и

ч
н

о
-д

о
р
о
ж

н
о
й

 с
ет

и

Сведения о недвижимом имуществе или его части

Т
и

п
: 

о
б
о
р
у
д
о
в
ан

и
е,

 м
аш

и
н

ы
, 

м
ех

ан
и

зм
ы

, 
у
ст

ан
о
в
к
и

, 
тр

ан
сп

о
р
тн

ы
е 

ср
ед

ст
в
а,

 

и
н

в
ен

та
р
ь,

 и
н

ст
р
у
м

ен
ты

, 
и

н
о
е

Н
аи

м
ен

о
в
ан

и
е 

о
б
ъ

ек
та

 у
ч
ет

а*
(1

0
)

Сведения о движимом имуществе*(11) Сведения о праве аренды или безвозмездного пользования имуществом*(12)

Р
ек

в
и

зи
ты

 

д
о
к
у
м

ен
та

Правообладатель
Документы 

основание
Правообладатель

Документы 

основание

Д
ат

а

Н
о
м

ер

организации, образующей инфраструктуру 

поддержки субъектов малого и среднего 

предпринимательств

У
к
аз

ат
ь 

о
д
н

о
 и

з 
зн

ач
ен

и
й

: 
в
 п

ер
еч

н
е 

(и
зм

ен
ен

и
я
х
 в

 п
ер

еч
н

и
)*

(1
3
)

Почтовый адрес

К
ад

ас
тр

о
в
ы

й
 н

о
м

ер
 о

б
ъ

ек
та

 н
ед

в
и

ж
и

м
о
го

 и
м

у
щ

ес
тв

а,
 в

 т
о
м

 ч
и

сл
е 

зе
м

ел
ьн

о
го

 

у
ч
ас

тк
а,

 в
 (

н
а)

 к
о
то

р
о
м

 р
ас

п
о
л
о
ж

ен
 о

б
ъ

ек
т

субъекта малого и среднего предпринимательства

Н
аи

м
ен

о
в
ан

и
е 

о
р
га

н
а,

 п
р
и

н
я
в
ш

ег
о
 д

о
к
у
м

ен
т

В
и

д
 д

о
к
у
м

ен
та

Основная 

характеристика объекта 

недвижимости*(9)

Г
о
су

д
ар

ст
в
ен

н
ы

й
 р

ег
и

ст
р
ац

и
о
н

н
ы

й
 з

н
ак

 (
п

р
и

 н
ал

и
ч
и

и

Н
аи

м
ен

о
в
ан

и
е 

о
б
ъ

ек
та

 у
ч
ет

а

М
ар

к
а,

 м
о
д
ел

ь

Г
о
д

 в
ы

п
у
ск

а

Сведения о правом акте, в 

соответствии с которым имущество 

включено в пе-речень (изменены 

сведения об имуществе в 

перечне*(14)

Н
аи

м
ен

о
в
ан

и
е 

су
б
ъ

ек
та

 Р
о
сс

и
й

ск
о
й

 Ф
ед

ер
ац

и
и

*
(3

)

Н
аи

м
ен

о
в
ан

и
е 

м
у
н

и
ц

и
п

ал
ьн

о
го

 р
ай

о
н

а/
 г

о
р
о
д
ск

о
го

 о
к
р
у
га

/ 
в
н

у
тр

и
го

р
о
д
ск

о
го

 

о
к
р
у
га

 т
ер

р
и

то
р
и

и
 г

о
р
о
д
а 

ф
ед

ер
ал

ьн
о
го

 з
н

ач
ен

и
я

Н
аи

м
ен

о
в
ан

и
е 

го
р
о
д
ск

о
го

 п
о
се

л
ен

и
я
/ 

се
л
ьс

к
о
го

 п
о
се

л
ен

и
я
/ 

в
н

у
тр

и
го

р
о
д
ск

о
го

 

р
ай

о
н

а 
го

р
о
д
ск

о
го

 о
к
р
у
га

В
и

д
 н

ас
ел

ен
н

о
го

 п
у
н

к
та

Н
аи

м
ен

о
в
ан

и
е 

н
ас

ел
ен

н
о
го

 п
у
н

к
та

С
в
ед

ен
и

я
 о

б
 о

гр
ан

и
ч

ен
и

я
х

https://воздвиженская-адм.рф

УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации 

Воздвиженского сельского поселения 

Курганинского района

от 21.09.2020 № 163

Перечень муниципального имущества Воздвиженского сельского поселения Курганинского района, 

свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав 

субъектов малого и среднего предпринимательства)

Воздвиженское сельское поселение Курганинского района

Курганинский район, ст. Воздвиженская, ул. Советская, 12

Администрация Воздвиженского сельского поселения Курганинского района

Дивеева Ирина Витальевна

8-861-477-51-17

vozdvadm@mail.ru

Ответственное структурное подразделение

Ф.И.О исполнителя

Контактный номер телефона

Адрес электронной почты

Адрес страницы в информационно-телекоммуника-ционной сети "Интернет" с размещенным перечнем (изменениями, 

Наименование органа

https://воздвиженская-адм.рф/
mailto:vozdvadm@mail.ru

